第 1 頁，共 2 頁

高雄醫學大學醫藥暨應用化學系 101學年度第 4次學術發展委員會

會議紀錄

開會時間：102年 03月 07日 中午 12：00-12：40

開會地點：本校第一教學大樓 N933室

主席： 林韋佑老師

出席人員：林信仁、王志鉦（請假）、王麗芳、陳泊余、高佳麟、陳信允、杜采潓、王子斌

記錄人員： 林淑芬

壹、主席報告：無

貳、上次會議執行追蹤

案   由 決   議 執行單位 辦理情形

增修「生命科學院

醫藥暨應用化學

系外國學生招生

細則」。

修正通過，

提交系務會

議審議。

醫藥暨應用

化學系第 4

次系務會議

[102年 1月 23日]已通過修正通過，如附件，

提交院務會議審議。在英文檢定方面，外國

學生同本籍生，仍需依本校博士班研究生須

於提出學位論文考試時，通過英文檢定之規

範。

生命科學院

第 4次院務

會議

[102年 2月 1日] 修正後通過。（第一條比照

生物系敘述，第十條刪除”所”字）

叁、提案討論：

 提案一

提案人：林韋佑

案由：討論 101學年度第 2學期研究生獎學金推薦名單。

說明：1. 申請辦法(詳見附件一)。推薦人數：博士班 1名，碩士班 2名。

2. 申請人數：碩士一年級 3名、碩士二年級 3名、博士班 3名。

決議：推薦名單：碩士班一年級 陳怡瑄、碩士班二年級 陳彥臻、博士班 蘇郁智。

 提案二

提案人：林韋佑

案由：討論本系是否申請主辦國科會生物處、自然處之秋季研討會。

說明：自然處研討會小組：有機合成、分析化學、電化學、無機錯鹽、計算化學、

材料化學、物化、化學感應器、生物無機。

決議：請系上老師參加國科會小組會議時，踴躍承攬主辦研討會。

第 2 頁，共 2 頁

 提案三

提案人：林韋佑

案由：討論本系是否選擇一場特別演講，經費由研究成長講座經費補助。

說明：依本校文號(101)高醫教發心通字第 018號執行討論(詳見附件二)。

決議：將提請本學期特別演講 5月 15日場次鄭彥如教授演講進行申請。

肆、臨時動議

 提案人：張夢揚

案由：2014生命醫學暨產業論壇的講員名單。

說明：討論 2014年生命醫學暨產業論壇的講員名單。

決議：交由明日(3/8)中午之系務會議，請老師們集思廣益討論出更多的講員人選。

伍、散會：

    主席宣佈散會：中午 12：40分整。